
SCUOLABUS SB3
ANNO SCOLASTICO 2024/25

CORSA LINEA N.3 SCUOLA DI 1° GRADO CAPPELLA + ELEMENTARE RAGNOLA

ORARIO FERMATA
07.10 Deposito

VIA CONTRADA MONTE AQUILINO
07.18 VIA MARE DAVANTI SUPERMERCATO COAL
07.23 VIA DEI MILLE INCROCIO VIA PONCHIELLI
07.24 VIA DEI MILLE HOTEL TAORMINA
07.25 VIA DEI MILLE FERMETA STAR N. 15
07.26 VIA MARE (DAVANTI TABBACCHERIA VIZI E SFIZI)
07.27 VIA MARE (DAVANTI AGENZIA MAZZAFERRI
07.29 SS16 DIFRONTE DISTRIBUTORE ESSO
07.31 SS 16 DIFRONTE SUPERMERCATO MD 
07.32 SS16 DAVANTI TAB. ISOLA DEL TESORO

SS 16
07.36 VIA MONTECONERO INIZIO
07.38 VIA MONTECONERO PARCO
07.40 VIA MONTECONERO FINE E DIETRO
07.42 VIA MONTI DELLA LAGA 
07.44 VIA MONTE VERDE
07.46 VIA MATTEI DAVANTI ASILO META’VIA E FINE VIA
07.47 VIA RUBICONE 
07.48 VIA TRONTO INCROCIO VIA FOGLIA
07.49 VIA MUSONE
07.50 VIA IV NOVEMBRE
07.51 VIA DAMIANO CHIESA
07.52 VIA ENRICO TOTI

07.55 SCUOLA DI 1° GRADO CAPPELLA



SCUOLABUS SB3
ANNO SCOLASTICO 2023

CORSA LINEA N.3 SCUOLA DI 1° GRADO CAPPELLA + ELEMENTARE RAGNOLA

ORARIO FERMATA
08.00 VIA ESINO INCROCIO VIA POTENZA
08.02 VIA ESINO (DAVANTI GOMMISTA EX CIOTTI)
08.04 VIA TOTI
08.06 VIA MARE DAVANTI RISTORANTE POSTO NUOVO
08.09 VIA DAMIANO CHIESA (CRISTO RE)
08.11 VIA MUSONE DAVANTI NEGOZIO TENDAGGI
08.13 VIA MATTEI DAVANTI ASILO MATTEI

08.15
ROTATORIA CENTRO COMMERCIALE (FONTANA)FERMATA 
START
VIA VELINO
VIA MARE

08.17 SS16 DAVANTI DISTRIBUTORE ESSO FERMATA STAR
ROTATORIA CENTRO COMMERCIALE FONTANA

08.19 VIA MONTI DELLA LAGA
08.21 VIA MONTE VERDE

MONTE AMIATA
08.23 VIA MONTECONERO INIZIO E FINE

08.25 SCUOLA PRIMARIA RAGNOLA

                          SCUOLABUS SB3



ANNO SCOLASTICO 2023

PRIMARIA RAGNOLA RITORNO  TEMPO NORMALE 

ORARIO FERMATA

13.00 SCUOLA PRIMARIA RAGNOLA 
13.03 VIA MONTE AMIATA
13.04 VIA MONTECONERO INIZIO VIA 
13.05 VIA MONTE CONERO PARCO
13.08 VIA MONTE CONERO META’ VIA
13.12 VIA MONTE CONERO FINE VIA 
13.15 VIA VELINO CENTRO COMM. LA FONTANA FERMATA START
13.18 VIA MATTEI
13.20 VIA RUBICONE
13.22 VIA MARE DAVANTI AUTOSCUOLA
13.23 VIA TOTI CENTRO ESTETICO
13.25 VIA ESINO META’VIA

USCITA DEL MIUR DA LUNEDI’ A GIOVEDI
ORARIO FERMATA

13.30 SCUOLA PRIMARIA RAGNOLA
13.34 VIA MONTECONERO INIZIO VIA
13.36 VIA MONTECONERO PARCO
13.37 VIA MONTECONERO META’ VIA
13.39 VIA MONTE CONERO FINE VIA
13.43 VIA VELINO
13.45 VIA RUBICONE
13.48 VIA MARE DAVANTI AUTOSCUOLA
13.50 VIA TOTI
14.10 VIA MONTE AQUILINO
14.30 DEPOSITO


